
RESTART: Workshop i bærekraftig 
 forretningsmodellutvikling

NCE Heidner Biocluster inviterer til en heldags workshop med landets fremste bærekraftseksperter  
Sveinung Jørgensen og Lars Jacob Tynes Pedersen.

Dagens forretningsmodeller er under press. Dette skyldes økte krav til bærekraft, muligheter knyttet til ny 
teknologi og endrede kundepreferanser. Bedrifter må derfor innovere forretningsmodellene sine for å oppnå 
lavere fotavtrykk, høyere ressurseffektivitet og markedstilpassede løsninger. Det betyr at ledere må ha kunn-
skap om hvordan de kan designe smarte og lønnsomme forretningsmodeller som utnytter mulighetene i 
sirkulær økonomi. Forretningsmodellinnovasjon er nøkkelen til å muliggjøre bærekraftig og lønnsom vekst, 
og bedrifter må finne nye måter å skape, levere og kapre verdi på.

I denne workshopen vil du lære følgende: 
• Hva bærekraftige og sirkulære forretningsmodeller er.
• Hvordan denne kunnskapen kan brukes til å designe en mer bærekraftig og lønnsom forretningsmodell 

i din egen bedrift.
• Hvorfor samarbeid innenfor og på tvers av bedrifter og verdikjeder er en nøkkel til å lykkes.

Vi anbefaler at det deltar minimun to personer fra hver virksomhet for å sikre best utbytte av workshopen.

Mandag 14. september 2020  •  kl. 09.30-15.00 • Wood Hotel, Mjøstårnet, Brumunddal

Workshopen er gratis for medlemmer i NCE Heidner Biocluster.
Pris ikke-medlem: kr 3000,- per deltaker. 

Påmelding: Send e-post til Brit R. Johansen, prosjektleder for innovasjon og bærekraft, 
brit@klosser.no eller tlf. 976 31 870 innen 15. august.  
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Sveinung Jørgensen og Lars Jacob Tynes Pedersen 
er bærekraftseventyrere og førsteamanuenser ved 
Norges Handelshøyskole, hvor de leder Centre for 
Sustainable Business. De er landets fremste forskere 
på sirkulære og bærekraftige forretningsmodeller.
Les mer på: www.jorgensenpedersen.no Foto: Enova

Velkommen til workshop i bærekraftige rammer i  
verdens høyeste bygg i tre! Foto: Ringsaker kommune.


